MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

    INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOL OGIA DO RIO GRANDE DO SUL

CAMPUS AVANÇADO VERANÓPOLIS

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO S ELETIVO
SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITU TO

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS AVANÇADO VERANÓPOLIS – RS,

no uso de suas atribuições legais descritas na Portaria nº 1869/2017 e de acordo com a Lei nº.
8.745/93 resolve HOMOLOGAR o resultado preliminar das inscrições do Processo Seletivo
Simplificado para Professor Substituto, Edital 26/2017, de 22 de novembro de 2017, na área de
ADMINISTRAÇÃO GERAL.

CANDIDATO INSCRIÇÃO

Alexandre Vieira Arruda NÃO HOMOLOGADA*

Aline Mendonça Fraga HOMOLOGADA

Ana Regina Vargas de Araujo HOMOLOGADA

Carolina Dal Ponte Ranghetti HOMOLOGADA

Cláucia Piccoli Faganello HOMOLOGADA

Daiana Domeneghini HOMOLOGADA

Felipe Baptista de Leão HOMOLOGADA

Gabriela Dall' Agnol HOMOLOGADA

Gabriela Mara Pedrotti HOMOLOGADA

Gabriela Sangalli Gasparin HOMOLOGADA

Gustavo Mioranza HOMOLOGADA

Ildo José Vivan HOMOLOGADA

Ivo Moraes Pasche HOMOLOGADA

Juliana Conceição Noschang da Costa HOMOLOGADA

Karine de Oliveira Maassen HOMOLOGADA

Liandra Mignoni HOMOLOGADA

Liliam Sayuri Sakamoto HOMOLOGADA

Lucélia da Silva Waechter HOMOLOGADA

Márcio da Cunha Marins HOMOLOGADA

Moisés Mazzarolo HOMOLOGADA

Oneide Urbano de Farias HOMOLOGADA

Patricia Gabana Barbisan HOMOLOGADA

Patricia Kruel Froner Moreira HOMOLOGADA

Patrícia Nóra Bolsoni HOMOLOGADA

Paulinho Zdanski dos Santos Junior HOMOLOGADA

Renato Augusto Lunelli HOMOLOGADA

Valquiria Carbonera Conte HOMOLOGADA

Verena Alice Borelli HOMOLOGADA

* Não atende ao item 4.6.6 do Edital.

Veranópolis, 11 de dezembro de 2017.

Larissa Brandelli Bucco

Diretora-Geral Substituta
Portaria 1869/2017

IFRS - Campus Avançado Veranópolis